Frau Vtd, Wdivc des H. v. Amstete, ihre Söhne und Sdticcster

das Eigentum an sswei Hufeti zu Nrusess dnn UospiUU geschenkt,

das Ijand aOer zu Erbzins empfuitjm iiubm.

ünivfrsis Christi fidniibiis presentem litterarii inspoctiiris Ekehardiia

decanus eeelesie sanete Marie iu Erfordia, Siboldus Hendel, Cunradus Hoter-

man cives Erforden sos, provisores hospitalis beati Martini ^^audiuni (jiiud

Cbriötuö passione sua proraeruit universis. Ne diutuniitate !< nu oris

facta hominuni ublivionem accipiant, nccesse est ea litteris aut( nticis

preservare. Quare tenore presentium iiututn esse volumus omnibus

presentem litterara inspecturis, quod doniina Uta reliehi H. de Arnstete

et pueri eins et sorores eins, soror Plulippis et soror Elisabeth, pro-

prietateni duurum mansurum, qui siti üunt iu >iuweseze, hüspitali

sancti Martini pro aoimarum suarum remedio contulernot et eosdem iure

bereditario a predicto bospitali aancti MartiDi sub certo annuo oeoBU et

quibttsdam alüs conditionibus in littera emptioiiis expressis xeceperant,

ut provisores sepedicti hospitalis ipsas ab omni ioiiiria, qae eis in

predictis bonis iilata fuerit, defendere teneantar. Testes buius rei sunt:

Th. de Muro, Ounterus Alboldi, Buzcbärdus Babiooldi, Gunterns Vice-

dominus, Qiselherus Yicedominus, Tb. Pulcbia canda, Otto de Alcb,

Siboto Ooldichin, Th de Arena, Hartmudus eororius eius, Th. de Bosla.

Ut autem factura istud a nullo huminum valoat intirmari, presentem

litteiam sigillo domini G. decani et sigillo eiusdem liospitalis fccimus

communiri. Datum Eiphordie anno Domini M. CCL ULXII. X. KaL lunü.

Albert, Landgraf von Thüringen, hekerntt dass er auf Bitten

des Rothes von Erfurt allen Unwillen und alle Feindschaft, die

er gegen Heinrich Isener, Bürger daselbst, seine Genossen und
die ganze Gemeinde von Erfurt gehegt, aufgegeben habe.

Nos Albertus Del gratia Xhoriogie laotgravius etc. recognosoimiis

et omnihiis litteras has visuxis olumus esse notum, rjuod omnem
tiweUehtiiq. d. Pr.SMbMS. XJUO. l. n

mi. Mal 33. 256.

1»3. 25?.
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indipnatiuiiuin, oflfensam pariter et rancorem, quem contra Honricuni

Isenerum, civem Erforflensom , et qiiosdam fainulos, adiutoreä ipsius,

et contra cives et ooinmuaitütem Eifordonsem iiabuimus pn»pter cum,
remisimus lilH'ialitcr sincere ad |>«titi(»nom rt instanciain consuiaui

Ert'urdeüJiium , dautos eis presentem litteraüi in testimonio et certi-

tudineni super eo sigilli nostri muniminc roboratam. Acta sunt hec